Total                                                                                          Rp.34.914.240,- 

Bahwa maka berdasarkan uraian diatas dan penjelasan tersebut diatas  maka  

Penggugat menuntut hak yang tertunda (hak  yang  belum dibayar Tergugat)  

dan uang PHK dengan jumlah  :  

Rp. 18.107.000,-  

Rp. 34.914.240,-  

Rp. 53.021.240,- (Lima puluh tiga juta dua puluh satu ribu dua ratus empat 

puluh rupiah) ; 

II. HELMI  

1. Uang Service mulai tanggal 15 Pebruari 2006  

Sampai  dengan 15 Pebruari 2007                               Rp. 6.500.000,-  

2. Uang beras mulai tanggal 15 Pebruari 2006  

sampai dengan 15 Pebruari 2007                                 Rp.

[...]

Total                                                                                       Rp.34.279.440,-  

Bahwa berdasarkan uraian diatas dan penjelasan tersebut diatas maka 

Penggugat menuntut hak yang tertunya (hak yang belum dibayar Tergugat)  

dan uang PHK dengan Jumlah :  

Rp. 18.087.000,-  

Rp. 34.279.440,- 

Rp.52.366.440,- (Lima puluh dua  juta tiga ratus enam puluh enam ribu empat 

ratus empat puluh rupiah) ; 

II.DANIELSINAGA 

1. Uang Service mulai tanggal 15 Pebruari 2006  

Sampai dengan 15 Pebruari 2007                                  Rp.  6.500.000,-   

2. Uang beras mulai tanggal 15 Pebruari 2006  

Sampai dengan 15 Pebruari 2007                                  Rp.

[...]

Total                                                                                        Rp.26.697.540,- 

Maka berdasarkan uraian diatas dan penjelasan tersebut diatas maka 

Penggugat menuntut hak yang tertunda (hak yang belum dibayar Tergugat)  

dan uang PHK dengan jumlah : 

Rp. 14.737.000,- 

Rp. 26.697.540,-  

Rp. 41.434.540,- (Empat puluh satu juta empat ratus tiga puluh empat ribu lima 

ratus empat puluh rupiah) ; 

Bahwa berdasarkan uraian dan penjelasan tersebut diatas, dengan ini para 

Penggugat memohon kepada Majelis Hakim  berkenan untuk memutuskan 

perkara ini dengan amar sebagai berikut  :  

1. Mengabulkan seluruh gugatan para Penggugat ;

[...]

diubah dengan Undang-undang Nomor. 5 Tahun 2004 ; 

Menimbang, bahwa oleh karena itu permohonan kasasi dari Pemohon 

Kasasi  : HOTEL MUTIARA MERDEKA tersebut, haruslah dinyatakan tidak 

dapat diterima ;  

Menimbang, bahwa   karena nilai gugatan dalam perkara ini dibawah 

Rp.150.000.000,-  (seratus  lima puluh juta rupiah)  pihak berperkara tidak 

dikenakan biaya perkara dan berdasarkan Pasal 58 Undang-undang Nomor. 2 

Tahun 2004  biaya perkara dibebankan kepada Negara ;  

Memperhatikan pasal-pasal dari Undang-undang Nomor. 4 Tahun 

2004, Undang-undang Nomor.